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به  مهارت آموزی  گفت:  بوشهر  استاندار 
عنوان راهگشای اشتغال نقشی مهم در حل 
مشکلات جوانان و توسعه این استان دارد.

از  استان  این  کرد:  عنوان  بوشهر  استاندار 
ظرفیت های مهم اقتصادی، سرمایه گذاری، 

پارس  منطقه  در  تنها  و  است  برخوردار  تولیدی  و  صنعتی 
جنوبی به عنوان پایتخت انرژی کشور برای بیش از ۷۰ هزار نفر 
اشتغال زایی شده است.وی با اشاره به مصوبه هیات دولت مبنی 
بر اشتغال ۵۰ درصدی نیروهای بومی در منطقه پارس جنوبی، 
اظهارکرد: در این منطقه بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری 
شده و این درحالی است که طرح های مهم دیگری از جمله ۱۸ 
مجتمع پتروشیمی در این منطقه در دست ساخت است و با 
این ظرفیت زیبنده نیست مردم ساکن در جوار این تاسیسات 

دچار مشکلات اقتصادی، معیشتی و اشتغال  باشند.

زیربنایی  امور  توسعه  و  مهندسی  معاون 
تمامی  گفت:  دریانوردی  و  بنادر  سازمان 
بنادر استان بوشهر دارای طرح توسعه ای 
در قالب طرح جامع هستند.محمدرضا اله 
یار بیان کرد: طرح جامع بنادر بازرگانی که 

با افق توسعه ۱۴۰۴ تنظیم شده است، مطابق با برنامه در بندر 
بوشهر در حال اجرا و پیشرفت است.وی افزود: همچنین برای 
بنادر فرعی استان بوشهر نیز در شمال و جنوب برنامه ریزی های 
مفصلی انجام شده که آن هم در افق ۱۵ ساله طرح های جامع 
تنظیم شده و در سه گام ۵ ساله که مطابق با طرح جامع ترسیم 
شده اجرا می شود.طرح های مطالعاتی براساس طرح جامع 
پیش بینی و فازاول مطالعاتی آن برای هر سه بندر نهایی شد 
که با انجام مطالعات ژئو تکنیک بتوانیم با تسریع در این مهم، 

هرچه سریعتر فاز دوم مطالعات را نیز آغاز کنیم.

معاون اقتصادی و سخنگوی طرح مردمی 

سازی یارانه ها در استان بوشهر گفت: پلیس 

روزهای  در  استان  این  اقتصادی  امنیت 

پنجشنبه و جمعه ۳۳۶ تن کالای اساسی 

که توسط سودجویان در این استان احتکار 

شده بود، کشف کرد. علی باستین روز شنبه در گفت وگو با 

ایرنا افزود: از این میزان کالای احتکار شده ۲۵۵ تن مرغ در 

شکر  تن   ۳۷ و  گناوه  و  دشتستان  بوشهر،  شهرستان های 

است.وی اظهار کرد: همچنین ۲۳ تن روغن احتکار شده در 

شهرستان های بوشهر و دشتستان و ۲۱ تن روغن نیز در سایر 

مناطق این استان کشف و ضبط شده است.سخنگوی طرح 

مردمی سازی یارانه ها در استان بوشهر ادامه داد: در گشت ها و 

بازرسی های انجام شده هشت نفر دستگیر شدند.  

مدیر حوزه علمیه استان بوشهر گفت: در 

شرایطی که دولت چاره ای غیر از اصلاحات 

تا  باید کمک کنیم  ندارد همه  اقتصادی 

کشور از این گردنه سخت به خوبی عبور 

کند. حجت الاسلام رضا خدری مدیر حوزه 

علمیه استان بوشهر با اشاره به طرح جدید دولت در خصوص 

برنامه اصلاحات اقتصادی و اصلاح ارز ترجیحی و پرداخت 

مستقیم یارانه ها به مردم، گفت: در شرایطی که دولت چاره ای 

غیر از اصلاحات اقتصادی ندارد همه باید کمک کنیم تا کشور 

از این گردنه سخت به خوبی عبور کند. وی افزود: با توجه به 

توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اخیرشان با کارگران، 

همه باید کمک کنیم تا دولت در برنامه های مهمی که در پیش 

دارد، به نتیجه برسد.

استاندار بوشهر:

مهارت آموزی راهگشای اشتغال و توسعه استان 
بوشهر است

معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر و 
دریانوردی :

توسعه بنادر بوشهر در دستور کار قرار دارد

معاون اقتصادی استاندار بوشهر:

۳۳۶ تن کالای احتکاری در استان بوشهر کشف شد
مدیر حوزه علمیه استان بوشهر:

دولت چاره ای غیر از اصلاحات اقتصادی ندارد 

خلاصه خبر

خبــــــــــــر

 حمایت جدی وزارت نفت از سرمایه گذاران صنایع تکمیلی
 وزیر نفت با تأکید بر توسعه صنایع تکمیلی در کشور، گفت: 

امسال به طور جدی به سرمایه گذاران برای ورود به زنجیره صنایع تکمیلی کمک خواهیم کرد.

خبــــــر

رئیس شبکه بهداشت عسلویه خبر داد؛

شهرستان عسلویه ۶۷ روز را 

بدون فوتی کرونایی سپری کرد

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان عسلویه 

گفت: شهرستان عسلویه ۶۷ روز بدون فوتی کرونایی 

را سپری کرد.جاسم زارعی در گفت وگو با خبرنگار مهر 

اظهار داشت: با ریل گذاری صحیح دولت سیزدهم 

موردنیاز  واکسن های  سریع  فراهم سازی  زمینه  در 

راستای  در  سلامت  حوزه  مدافعین  تلاش  با  و 

بیماری کووید ۱۹  کنترل  پیشگیری، اطلاع رسانی و 

روند آمار مبتلایان و فوتی ها کاهشی و وضعیت فعلی 

شهرستان در رنگ بندی کرونایی کشور، آبی است.

زارعی در ادامه بیان کرد: کرونا هنوز تمام نشده و 

شهروندان، رعایت توصیه های بهداشتی را کماکان 

مهار  بر  علاوه  داشت:  اذعان  وی  بگیرند.  جدی 

فراوانی  کرونا، حوزه سلامت دستاوردهای  اپیدمی 

پس از انقلاب در طول ۴ دهه اخیر در کشور، استان 

و شهرستان به دست آمده است که مهم ترین آن ها 

کاهش مرگ ومیر کودکان و مادران، پوشش کامل 

به  مردم  روتین، وضعیت دسترسی  واکسیناسیون 

خدمات بهداشتی درمانی و افزایش امید به زندگی 

منجر به بهبود شاخص های سلامت بوده است که 

علاوه بر تأکید بر حفظ و تداوم این موفقیت های 

بزرگ، به دنبال چالش های نوظهور و چاره اندیشی 

آن ها هستیم.

...........................................................................

درگیری در مراسم عروسی منجر به 

قتل شد

درگیری خانوادگی در مراسم عروسی در روستای بستانو 

شهرستان عسلویه سبب کشته و زخمی شدن ۳ جوان 

شد.درگیری خانوادگی در شب عروسی در روستای 

بستانو شهرستان عسلویه یک کشته و 2 زخمی بر 

جای گذاشت.اعضاى 2 خانواده در عروسی در روستای 

بستانو با هم درگیر می شوند که در این بین یک جوان 

20 ساله بر اثر ضربات چاقو فوت می کند و 2 جوان 

دیگر که برادران متوفی بودند زخمی و به بیمارستان 

منتقل می شوند. در همین حال دادستان عسلویه با 

تأیید این خبر از دستگیری متهمان خبر داد و اظهار 

داشت: بررسی های نیروی انتظامی و دادستانی نشان 

می دهد این اتفاق به سبب اختلاف خانوادگی بین 

خانواده داماد و عروس رخ داده که یک جوان 20 

ساله کشته و 2 نفر مصدوم شد.محمد خدری با بیان 

اینکه پس از این حادثه موضوع در دستور کار قرار 

گرفت افزود: پس از تشکیل پرونده قضائی با تلاش 

کارآگاهان پلیس آگاهی عسلویه در کمتر از 24 ساعت 

عاملان قتل و درگیری دستگیر شدند.

دادستان شهرستان عسلویه از دستگیری 2 نفر در این 

حادثه خبر داد و بیان کرد: جسد متوفی برای سیر 

مراحل قانونی به پزشکی قانونی انتقال یافت.

...........................................................................

احمدی نماینده مردم دیر، کنگان وجم و عسلویه 

در مجلس:

بی توجهی صنایع پارس جنوبی

 به نخبگان استان بوشهر قابل 

تحمل نیست

نماینده مردم دیر، کنگان وجم و عسلویه در مجلس 

گفت: بی توجهی صنایع پارس جنوبی به نخبگان 

احمدی   نیست.موسی  تحمل  قابل  بوشهر  استان 

با تقدیر از تلاش های پتروشیمی ها اظهار کرد: هم 

زیستی مسالمت آمیز صنعت با محیط پیرامون آغاز 

شده و گفتگوهای خوبی آغاز شده است.

و  راهبردی  شورای  در  مسئولیت  کرد:  اضافه  وی 

اهتمام به مسئولیت های اجتماعی یک مسئولیت 

مردم  عمومی  اعتماد  کسب  است.  مهمی  بسیار 

پارس  عظیم  تأسیسات  از  صیانت  لازمه  منطقه 

جنوبی است.

نماینده مردم جنوب استان بوشهر در مجلس شورای 

اسلامی افزود: مسئولیت های اجتماعی در گذشته 

شفاف نبوده است و مردم حضور صنعت را در زندگی 

فردی و خانوادگی خود احساس نمی کردند.

پروژه های  اجرای  شاهد  امروز  کرد:  تاکید  احمدی 

خوبی از سوی شورای راهبردی هستیم اما انتظار 

داریم تأمین اعتبار بیشتری برای این موضوع وجود 

داشته باشد. احمدی خاطرنشان کرد: شفاف سازی 

پارس جنوبی همچنان  در  بومی  نیروی  در جذب 

درخواست جدی مردم و نمایندگان آنها در مجلس 

است.وی افزود: استان نیروهای متخصص زیادی 

را نمی توانیم تحمل کنیم.  آنها  دارند و ما بیکاری 

صنعت عسلویه بیش تر از نخبگان استان استفاده 

کند.نماینده کنگان، عسلویه، دیر و جم در مجلس 

بیان کرد: این نوع جلسات شورای راهبردی بسیار 

آینده  جلسات  در  امیدواریم  و  است  ارزشمند 

نیروی  اشتغال  زمینه های  در  روشنی  گزارش های 

بومی و استفاده از نخبگان ارائه شود.

احمدی افزود: ما گزارش هایی از سمت فرمانداران 

دانش  از  صنعت  که  داریم  محلی  مسئولین  و 

)صنعت  کشور  معتبر  دانشگاه های  آموخته های 

شریف و…( هم استفاده نکرده اند.

 استاندار بوشهر از تصویب آیین نامه ساماندهی کالای همراه ملوان 

در هیئت دولت خبر داد و گفت: این آیین نامه پس از تصویب در 

جلسه سران قوا برای اجرا ابلاغ می شود.

استاندار،  معاونان  با  نشست  در  امروز  محمدی زاده صبح  احمد 

مدیرکل گمرک بوشهر و دیگر فعالان اقتصادی فعال تر شدن گمرکات 

در نقاط مختلف استان را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: گمرک 

بوشهر در زمانی که مرکز تجارت ایران بود با توجه به ظرفیت های 

مهم اقتصادی و تجاری آن باید راهکارهایی تدوین شود تا به آن 

زمان برگردد و نقش گمرکات در اقتصاد استان و کشور پررنگ تر شود.

وی احیا شدن تعاونی مرزنشینان در نقاط مختلف استان بوشهر 

را یکی دیگر از سیاست های سال جاری دانست و بیان کرد: باید 

تعاونی مرزنشینان برای کمک به زندگی و معیشت احیا و فعال شود 

و در این راستا یک فعال اقتصادی برای تحقق این مهم به عنوان 

مدیرعامل تعاونی مرزنشینان استان بوشهر تعیین شده است.

استاندار بوشهر با بیان اینکه احیا و بازسازی تعاونی مرزنشینان یکی 

از اولویت های استان است از تصویب آیین نامه ساماندهی کالای 

همراه ملوان در هیئت دولت خبر داد و خاطر نشان کرد: چون 

بخشی از این آیین نامه درآمد و هزینه است و باید مصوبه قانونی 

داشته باشد، در سران قوا مطرح و پس از تصویب برای اجرا ابلاغ 

می شود.محمدی زاده با اشاره به حذف ارز ترجیحی و اجرا طرح 

مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها از سوی دولت مردمی و انقلابی 

خاطر نشان کرد: در این زمینه برای کمک به اجرا این طرح و اقتصاد 

جامعه باید زمینه افزایش ورود مواد غذایی مورد نیاز مردم فراهم 

شود چراکه وجود 2 هزار شناور لنج تجاری در استان بوشهر ظرفیت 

مهمی محسوب می شود.

استاندار بوشهر باتأکید بر حمایت و فراهم شدن تسهیلات لازم برای 

واردات مواد غذایی از طریق شناورها گفت: باید وفور کالا در استان 

بوشهر و حتی کشور فراهم شود و این استان قادر است مواد غذایی 

4 میلیون نفر در کشور از طریق لنج ها را تأمین کند.

محمدی زاده با اشاره به صدور مجوز سفر 900 لنج برای سفر تجاری 

خاطر نشان کرد: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده نیمی از کالاهای 

این لنج ها باید تجاری و 50 درصد دیگر مواد غذایی باشد.

وی توجه به تقویت وضعیت اقتصادی مردم ساحل نشین استان را 

مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: تمام این برنامه ها برای تقویت 

وضعیت معیشت و بهبود زندگی اقتصادی مردم است و در این 

راستا امسال تحول مهمی در حوزه اقتصاد استان ایجاد می شود.

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با 

اشاره به پرداخت ۱۰ برابری تسهیلات مشاغل خانگی 

در استان گفت: سال گذشته اشتغال ۱۶ هزار و ۳۰۰ نفر 

در سامانه رصد شغل ثبت شد که تعهد اشتغال امسال 

۳۰ هزار نفر است.

در  با خبرنگار تسنیم  در گفت وگو  مصدق کشاورزی 

تأمین  در  بیمه شده  هزار  اینکه 334  بیان  بوشهربا 

اجتماعی استان بوشهر ثبت است اظهار داشت: در 

این استان 237 تشکل کارگری ایجاد شده که مطالبات 

صنفی کارگران پیگیری می کند و این استان در تحقق 

یافته  به موفقیت های لازم دست  کارگران  مطالبات 

است.

وی از افزایش حقوق کارگران خبر داد و بیان کرد: حقوق 

کارگران امسال 57 درصد نسبت به سال قبل افزایش 

یافته که بالاتر از نرخ تورم در جامعه است.

بوشهر  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 

از تضمین شغل افراد دارای مهارت خبر داد و افزود: 

کسانیکه بتوانند گواهینامه پس از کسب مهارت از 

آموزش فنی و حرفه ای دریافت کنند شغل آنان فراهم 

است و در اسرع وقت بکارگیری می شوند.

کشاورزی نرخ بیکاری در استان بوشهر را 8.7 درصد 

دانست و بیان کرد: این میزان نرخ بیکاری از متوسط 

کشوری پایین تر است و امسال تحول مهمی در حوزه 

اشتغال جوانان در استان ایجاد می شود.

وی با بیان اینکه زمینه اشتغال کسانیکه دارای مهارت 

هستند در پارس جنوبی فراهم است تصریح کرد: در 

راستای اجرا تعمیرات تأسیسات پارس جنوبی بیش از 

4 هزار نفر جذب شده اند و در این حوزه 12 هزار مورد 

از واحدهای کارگری در عسلویه انجام شده  بازرسی 

است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر 

با اشاره به پرداخت 10 برابری تسهیلات مشاغل خانگی 

در استان گفت: سال گذشته اشتغال 16 هزار و 300 نفر 

در سامانه رصد شغل ثبت شد که تعهد اشتغال امسال 

30 هزار نفر است.

 ۶۰ کرونایی،  رنگ بندی  آخرین  اساس  بر 

استان  دهگانه  شهرستان های  از  درصد 

بوشهر در وضعیت آبی کرونا قرار گرفته اند.

طبق اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

بوشهر،  شهرستان های  امروز  از  پزشکی، 

جم، دشتستان، دشتی، عسلویه، کنگان در 

شرایط آبی کرونایی هستند.

شهرستان های تنگستان، دیر، دیلم، گناوه در 

وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.

به این ترتیب جم از شرایط زرد به آبی تغییر 

وضعیت داده و شرایط بقیه شهرستان ها 

تغییری نکرده است.

 از آغاز شیوع ویروس کرونا تاکنون ۱۰۴ هزار 

و ۴۵۵ نفر در استان بوشهر به این ویروس 

مبتلا شده اند و  ۲۱۶۳ نفر به علت ابتلا به 

این ویروس جان خود را ازدست داده اند.

بخش های  در  بستری  بیماران  تعداد   

کرونایی بیمارستان های استان بوشهر تا ۲۳ 

اردیبهشت  ۲۸ نفر بوده است.

بر اساس آخرین به روز رسانی ها، وضعیت 

هیچ یک از شهرهای کشور، قرمز و نارنجی 

با  شهرهای  تعداد  همچنین  نیست. 

وضعیت زرد از ۳۱۹ به ۲۵۹ شهر رسیده و 

تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۱۲۵ به ۱۸۹ 

شهر افزایش یافته است.

استاندار  بوشهر: 

آئین نامه ساماندهی کالای همراه ملوان ها پس از تصویب در جلسه سران قوا ابلاغ می شود

فرمانده انتظامی استان بوشهر:

انبارهای قاچاق و احتکار در بوشهر
 کشف شد

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: با تلاش های صورت 

گرفته انبارهای قاچاق و احتکار در بوشهر کشف شد.

 سردار حیدر سوسنی صبح شنبه در جمع خبرنگاران اظهار 

داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر دپو دوچرخه قاچاق در 

یک انبار در شهرستان بوشهر، بررسی موضوع در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.

محل  به  قضائی  مقام  هماهنگی  با  مأموران  افزود:  وی 

موردنظر اعزام و در بازرسی از این انبار تعداد ۸۵۸ دستگاه 

تعداد ۹۸ دستگاه  در سایزهای مختلف،  دوچرخه خارجی 

اسکوتر خارجی و تعداد ۱۰۰ قطعه لوازم یدکی دوچرخه به 

ارزش ۳۰ میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال که همگی فاقد مجوز 

بوده را کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: در این رابطه 

یک متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

جرایم  با  برخورد  طرح  اجرای  راستای  در  افزود:  سوسنی 

در  اخلال  و  احتکار  قاچاق،  با  مقابله  اولویت  با  اقتصادی 

تولید و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور، بازرسی از 

واحدهای صنفی و انبارهای کالا در دستور کار مأموران پلیس 

امنیت اقتصادی این شهرستان قرار گرفت.

همکاری  با  اقتصادی  امنیت  پلیس  مأموران  افزود:  وی 

فرماندهی انتظامی شهرستان ها موفق شدند، طی ۷۲ ساعت 

گذشته در یک عملیات هماهنگ ۳۷ تن شکر، ۲۳ تن روغن 

خوراکی و ۲۲۰ تن مرغ کشف کنند.فرمانده انتظامی استان 

بوشهر با اشاره به اینکه در این رابطه هفت باب انبار در سطح 

استان پلمب و هفت نفر به مرجع قضائی معرفی شدند، 

خاطرنشان کرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش این مقدار کالای 

کشف شده ۱۴۹ میلیارد و ۸۱۵ میلیون ریال برآورد شده است.

وی خاطرنشان کرد: پلیس شبانه روز برای دفاع از آرامش و 

امنیت اقتصادی و اجتماعی مردم تلاش کرده و اجازه فعالیت 

به افراد سودجو و قانون شکن نمی دهد.

بازرس کل استان بوشهر خبر داد؛

ورود بازرسی به ۲ مناقصه 
در پارس جنوبی

بازرس کل استان بوشهر گفت: با ورود بازرسی به دو پرونده 

مناقصه در پارس جنوبی، ۵۷ میلیارد ریال به نفع دولت صرفه 

جویی شد.

اظهار داشت:  با خبرنگار مهر  اسحاق شهبازی در گفت وگو 

در راستای انجام تکالیف نظارتی سازمان بازرسی کل کشور 

بر فرآیند معاملات دستگاه های اجرایی، بررسی و نظارت بر 

مناقصات یکی از شرکت های نفتی مستقر در منطقه پارس 

جنوبی، در دستور کار بازرسان گروه نفت و گاز این بازرسی 

کل قرار گرفت.وی اضافه کرد: با بررسی های صورت گرفته 

مشخص شد ایراداتی در نحوه برگزاری و برآورد اولیه این 

مناقصات و همچنین نحوه انتخاب کمترین قیمت تحصیل 

شده در هر دو مناقصه، وجود دارد.بازرس کل استان بوشهر 

ادامه داد: موضوع به منظور اتخاذ تصمیم مناسب و لحاظ 

صرفه و صلاح دولت توسط کمیسیون مناقصه شرکت مذکور، 

به مدیرعامل شرکت مذکور اعلام شد.

فنی  توصیه های  اجرای  نتیجه  در  کرد:  خاطرنشان  وی 

شرکت،  مدیران  سوی  از  استان  کل  بازرسی  تخصصی  و 

و  مناقصه  مجدد  برگزاری  در  و  تجدید  مذکور  مناقصات 

اعمال نظر تخصصی این مرجع، اصلاحاتی در برآورد اولیه و 

همچنین نحوه برگزاری این مناقصات معمول شد.

شهبازی بیان کرد: علیرغم افزایش قیمت ها در سال جدید، 

پس از بازگشایی پاکات قیمت و انتخاب برندگان مناقصه، 

مجموعاً مبلغ ۵۷ میلیارد و ۶۲۱ میلیون ریال صرفه جویی به 

نفع دولت حاصل شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: اجرای 

طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها با شجاعت دولت و 

پشتیبانی های رهبر معظم انقلاب اجرا و توطئه های دشمنانی که 

سفره ملت ایران را هدف گرفته بودند نقش برآب کند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد تقی ایرانی روز شنبه در یادواره 

جنگ  در  جهانی  اسکتبار  افزود:  تنگستان  دلوار  بخش  شهدای 

روسیه و اکراین جنگ اقتصادی نان را شکل داد و امروز در تلاش 

هستند انبارهای کشورها را از آذوقه و ارزاق عمومی کشورها و 

امت های آزاده از جمله ایران را خالی کنند اما این توطئه آنان از 

سوی رهبر معظم انقلاب بخوبی تشخیص داده شد.

در  یارانه ها  عادلانه  توزیع  و  کرد: طرح مردمی سازی  بیان  وی 

مسیر پیشگیری از توطئه دشمنان اجرا شده است؛ شاید در ابتدا 

فشارهایی بر ملت به وجود آید اما به طور حتم مسیر روشنی در 

انتظار ملت ایران است.

ایرانی با تاکید بر ایستادگی ملت ایران در مسیر شهدا و انقلاب 

اسلامی اضافه کرد: همانطور که در دوران دفاع مقدس عده ای به 

عنوان ستون پنجم به آرمان های بنیانگذار انقلاب و شهدا خیانت 

کردند امروز نیز عده ای ستون پنجم اقتصادی دشمن وارد عمل 

شده و به این ارزش ها و آرمان ها خدشه وارد می کنند.

اینکه ذخیره سازی کالاهای اساسی به  وی ادامه داد: با وجود 

اندازه کافی در انبارها انجام شده و هیچ نگرانی وجود ندارد اما 

یک عده فرصت طلب دلال اقدام به احتکار، گران فروشی و کم 

فروشی می کنند و  آگاهانه یا ناآگاهانه با این اقدام خود آب به 

آسیاب دشمن می ریزند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: با وجود 

با بصیرت خود  ایران  اما ملت  اندازی های دشمن  همه دست 

همواره در مسیر آرمان های شهدا و بنیانگذار انقلاب اسلامی و 

رهبر معظم انقلاب ایستاده اند و این ایستادگی باعث به شماره 

انداختن نفس های استکبار جهانی شده است.

وی تاکید کرد: ملت ایران در طول تاریخ با دینداری، شجاعت 

و جوانمردی پای ایران ایستادند امروز نیز در عرصه مقاومت در 

مقابل ظلم و جور جهانی با حمایت های رهبر معظم انقلاب پای 

این نظام همواره ایستانده اند.

ایرانی اظهار کرد: امروز دشمن برای ضربه زدن به ایران اسلامی 

افسران جنگ نرم خود را به میدان فرستاده اند تا از راه فرهنگ، 

دین، اخلاق و مباحث اجتماعی دل مردم را خالی کنند و به نحوی 

سفره و اقتصاد ملت ایران را نشانه گرفته اند؛ به فکر ناقص خود 

اینگونه اندیشیده اند که این ملت با این ترفندها از آرمان های خود 

عقب نشینی می کنند اما این بار نیز با بصیرت و درایت این ملت، 

دشمن شکست چند باره خود در مقابل عزم و اراده ملت ایران را 

تجربه خواهد کرد.

معاون استاندار بوشهر:

طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها توطئه های دشمنان را نقش برآب کرد

پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی در استان بوشهر 

۱۰ برابر افزایش یافت

وضعیت کرونا در بوشهر 

آبی تر شد


